« MUNICIPIO DE ATOTONILCO DE TULA HIDALGO ﬂ
CUENTA PUBLICA 2023

Estado de Cambios en la Situacidn Financiera

Al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienas
Activos Diferides

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

16,051,304.69

16,719,671.51

769,162.58

103,234,356.70

119,285,661.39

97,289,265.71
21,663,961.48

332,434.20

1,437,529.40

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

FONQOS y Blenes ge |erceros en Laranua y/o AGMINISIracion a Lorwo
Plasn

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivas Diferidos a Largo Plazo

FONAOS y BIENES G | erceros en Waranua y/o en AQMINISTracion a Large
Plarn :

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica / Patrimonio

Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Aharro / Desaharra)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Haclenda

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

32,855,826.55

32,845,362.17

22,330,140.80

10,515,221.37

10,464.38

10,464.38

70,378,530.15

89,101,618.96

52,942,104.98
36,159,513.98

18,723,088.81

18,723,088.81
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